vs. 77. Post Εὐτέρην deest τε in Flor. D. qui versui 77 subiectos habet v. 66 seq.

vs. 78. Οὐρανία τα Par. A. Ald. Bas.  
vs. 79 ἡ σφέαν πρ. Diodor. Sic IV.

80 ή γὰρ καὶ βασιλεῖσιν ἡμί' αἰδοίοισιν ὀπηδεῖ.

'Οντινα τιμῆσουσι Διὸς κοῦραι μεγάλοιο,  
γεινόμενον τ' ἐσίδωσι διοτρεφέων βασιλήων,  
τῷ μὲν ἐπὶ γλώσσῃ γλυκερὴ χείουσιν ἔρσην,

## VARIAE LECTIONES.

7. ἡ καὶ πρ. Io. Diacon. p. 552, 12.  
ἡδε Par. A. C. ut Bas. Ceteri ἡ δὲ, ut  
vulgo Edd. Quod apud Stobaeum Serm.  
XLVI. p. 326 legitur Καλλιση τ' εἴδει,  
recentiori correctione τ' εἴδει, probabili-  
liter Muetzelliū p. 384 corruptelam  
eae censem vulgatae. Commendatum ab  
Hermannō in praef. ad Hymn. p. xv  
ἡ τε in contextum recepit Dindorf. qui  
tamen postea praeferendum ἡ δὲ cen-  
suit. ἀπασάνι Flor. G. D. Par. B. ἀπα-  
σάνι Par. A. C. F. Ald. Frob. Bas.  
Trinc. ἀπασάνι Iunt. 2.

vs. 80. ἡ γὰρ καὶ, ut habent Dio  
Chrysost. Or. II. de Regno T. I. p. 80.  
et Themistius Or. IX p. 122. D. quod-  
que firmare videtur Aristides T. II. p. 98,  
exhibent etiam Codd. tantum non omnes  
et Edd. usque ad Lectium, qui primus  
ἡ μὲν γὰρ edidit, ut legitur apud Sto-  
baeum l. c. Placuit hoc inde Graevio  
et paucis quibusdam aliis. Apud Plu-  
tarchum T. II. p. 746 D. p. 801 E.  
ante βασιλεῖσιν est δὲ, priore loco extra  
versum, posteriore ut pars versus e-  
ditum. αἰδοίοσιν Flor. D. Trinc.

vs. 81. Pro τιμήσουσι, quod habet  
cum Dione, Aristide, Stobaeo ll. cc.  
Themistius Or. XXXI extr. apud eundem  
Or. IX l. c. τιμήσωσι legitur, pa-  
riterque hoc exstat in Par. B. Flor.  
F. (ex correctione) et Dionis MSS. Mo-  
relli, potestque accommodatum id vi-  
deri ad sequens ἑσδησις; itaque rece-  
pit post Dindorium Goettlingius, neque

improbavit hoc Hermannus. Mihi reti-  
nenda visa altera plurimorum Codicum  
lectio, cum habeat magis definitam man-  
sari quoque in posterum his regibus ho-  
noris promissionem.

vs. 82. γηγενέμενον Aristides, sed ibi  
Coisl. γηγενέμενον, ut habent Themistius,  
Stobaeus, Flor. A. Frob. Iunt. 1. 2.  
Ceteri SS. et Edd. γεινόμενον. Conf.  
Heyn. ad II. T 128. τ' ἐπέδην Flor. E.  
Paull. Par. C. τε γέδην Stobaeus.

vs. 83. τοῦ μὲν Themistius. γλάσ-  
σως Par. D. γλάσσην Aristidis Coll. no-  
va et Bar. 7. χεύσουσι Flor. B. ut Ar-  
istides et Themistius, sed Aristidis  
Cod. Coisl. et Coll. nova χεύσουσι, quae  
forma est antiquior. χέουσιν Par. F.,  
sed cum εἶ superscripto; προχέεσσι Stobaeus;  
δεοδὴν Aristides, Stobaeus, Flor.  
A. D. F. Ven. Par. A. B. E. H. Bodl.  
margo, Ald. et antiquiores Edd. om-  
nes. At ἔρσην Themistius, Flor. B. C.  
E. Neap. Taur. Vat. Goettl. et meus,  
Bodl. Rehd. Par. D. F. G. I. et sic Scho-  
liastes legerat. Hoc a Graevio proba-  
tum primus in contextum recepit Cle-  
riacus, quem secuti sunt recentiores.  
Attamen Wolfius disputatis a Graevio  
quid regibus cum cantilena obici posse  
Achillis censuit exemplum. Sed recte  
animadvertis Muetzelliū p. 286 proxi-  
mos versus nullam cantationum h. l.  
cognitionem admittere. Quod autem  
ipse δεοδὴν interpretatur Orationem nu-  
merosam atque temperatam vellem eius